

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
36	01/07/2019	300	R\$ 15,20	R\$ 4.560,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	RECMED COMERCIO	249277
37	01/07/2019	1000	R\$ 15,20	R\$ 15.200,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	RECMED COMERCIO	249277
892	01/07/2019	1	R\$ 859,00	R\$ 859,00	BENS PATRIMONIAIS	BALANÇA DE PRECISÃO DE 5 EM 5 G: BALANÇA DIGITAL : CAPACIDADE MÁXIMA DE PES	UND	CATRAL REFRIGERAÇÃO	141301
893	01/07/2019	1	R\$ 859,00	R\$ 859,00	BENS PATRIMONIAIS	BALANÇA DE PRECISÃO CAPACIDADE DE 10 KG E 10 EM 10 G :CAPACIDADE MÁXIMA DE	UND	CATRAL REFRIGERAÇÃO	141301
894	01/07/2019	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00	BENS PATRIMONIAIS	LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES 700W : LIQUIDIFICADOR COM QUATRO VELOCIDADES	UND	CATRAL REFRIGERAÇÃO	141301
898	01/07/2019	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	BENS PATRIMONIAIS	PURIFICADOR DE ÁGUA COM ACIONAMENTO PARA ÁGUA GELADA E NATURAL (FILTRO)	UND	CATRAL REFRIGERAÇÃO	141301
385	02/07/2019	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	AS3 HOSPITALAR	228
344	02/07/2019	400	R\$ 0,24	R\$ 94,00	MEDICAMENTOS	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRIMIDO	MEDICINI COMERCIO	1389
353	02/07/2019	1200	R\$ 0,36	R\$ 435,60	CORRELATOS	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	MEDICINI COMERCIO	1388
269	02/07/2019	250	R\$ 19,93	R\$ 4.982,50	CORRELATOS	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	INOVAÇÃO SERVIÇOS	40099
351	02/07/2019	12500	R\$ 0,06	R\$ 750,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 MM	UNIDADE	DMI MATERIAL	26456
360	02/07/2019	10000	R\$ 0,39	R\$ 3.910,00	CORRELATOS	COMPRESSACOMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	AS3 HOSPITALAR	221
887	02/07/2019	1	R\$ 2.459,00	R\$ 2.459,00	BENS PATRIMONIAIS	FREEZER VERTICAL FREEZER PARA BANCO DE LEITE: CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: A	UND	BERNADINO&COSTA	19
890	02/07/2019	1	R\$ 2.265,00	R\$ 2.265,00	BENS PATRIMONIAIS	FOGÃO COOKTOP 4 BOCAS SEM FORNO; FOGÃO; DE MESA, COOKTOP; COM CORPO EM	UND	BERNADINO&COSTA	19
1071	03/07/2019	25	R\$ 18,10	R\$ 452,50	HIG. E LIMPEZA	SABONETE LIQUIDO HOSPITALAR GL 5 LITROS	GALÃO	DESCARTMED	4075
1070	04/07/2019	520	R\$ 4,33	R\$ 2.251,60	HIG. E LIMPEZA	PAPEL HIGIENICO EM ROLO 10CM X 300MT	ROLO	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	13820
1069	04/07/2019	480	R\$ 9,95	R\$ 4.776,00	HIG. E LIMPEZA	PAPEL TOALHA BOBINA 20CM X 200MT	ROLO	BERNADINO&COSTA	20
251	05/07/2019	400	R\$ 8,84	R\$ 3.536,00	MEDICAMENTOS	AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO PÓ P/ SOL. INJ. 1000 MG + 200MG	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	92443
1014	05/07/2019	2	R\$ 214,00	R\$ 428,00	CORRELATOS	CATETER PERCUTANEO PICC Nº 2,0 FR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	92475
378	05/07/2019	250	R\$ 57,85	R\$ 14.462,50	CORRELATOS	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA)	UNIDADE	GERALMED DISTRIBUIDORA	8394
1037	05/07/2019	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	EXPEDIENTE	URNA DE ACRILICO	UNIDADE	ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS-ACRILIDER	2878
295	05/07/2019	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3362
831	05/07/2019	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 ML MORANGO	UNIDADE	NUTRIÇÃO E VIDA	3362
886	05/07/2019	2	R\$ 4.680,00	R\$ 9.360,00	BENS PATRIMONIAIS	GELADEIRA TIPO EXPOSITOR, VERTICAL, COM PORTA DE VIDRO ANTIEMBAÇANTE DE M	UND	BERNADINO E COSTA	22
1086	08/07/2019	50	R\$ 2,76	R\$ 138,00	MEDICAMENTOS	BUPIVACAINA SOL. INJ. 5 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	92734
293	08/07/2019	380	R\$ 5,75	R\$ 2.185,00	MEDICAMENTOS	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	92734
292	08/07/2019	448	R\$ 0,06	R\$ 26,88	MEDICAMENTOS	OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG	CÁPSULA	CIENTIFICA MEDICA	92734
1002	08/07/2019	480	R\$ 0,07	R\$ 35,52	MEDICAMENTOS	CARVEDILOL COMP. 3,125 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA	92734
39	08/07/2019	400	R\$ 0,91	R\$ 364,00	CORRELATOS	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	92676
589	08/07/2019	1470	R\$ 1,53	R\$ 2.249,10	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	HOSPDROGAS	6896
1085	08/07/2019	100	R\$ 6,96	R\$ 696,00	CORRELATOS	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100	PACOTE	RM HOSPITALAR	285683
913	08/07/2019	20	R\$ 295,00	R\$ 5.900,00	MATERIAL MEDICO HOSP	Conectores em T para Ventilação mecânica	UND	HOSPDAN	3504
913	08/07/2019	15	R\$ 14,75	R\$ 221,25	MATERIAL MEDICO HOSP	Conectores em T para Ventilação mecânica	UND	HOSPDAN	3502
77	10/07/2019	12400	R\$ 0,05	R\$ 638,60	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 MM	UNIDADE	AS3 HOSPITALAR	259
235	10/07/2019	632	R\$ 4,45	R\$ 2.812,40	CORRELATOS	TOUCA C/ ELASTICO C/100	PACOTE	AS3 HOSPITALAR	260
230	10/07/2019	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00	CORRELATOS	MASCARA DE CARTÃO COM ELASTICO C/50 TIRAS	PACOTE	AS3 HOSPITALAR	260
384	10/07/2019	2000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	PAR	AS3 HOSPITALAR	260
975	10/07/2019	29	R\$ 29,91	R\$ 867,39	CORRELATOS	ESPAÇADOR INFANTIL DESMONTAVEL PARA ESTERILIZAÇÃO	UNIDADE	SUPERMEDICA	58989
480	10/07/2019	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00	MEDICAMENTOS	ÁGUA PARA INJEÇÃOFRASCO COM 500 ML	BOLSA	SUPERMEDICA	58997
1076	10/07/2019	10	R\$ 11,59	R\$ 115,90	MEDICAMENTOS	TOBRAMICINA SOL. OFTÁLMICA 0,1MG FR 5 ML	FRASCO	SUPERMEDICA	58997
658	10/07/2019	60	R\$ 0,24	R\$ 14,16	MEDICAMENTOS	ISOSSORBIDA, MONONITRATO COMP. 20 MG	COMP	SUPERMEDICA	58997
797	10/07/2019	405	R\$ 3,40	R\$ 1.377,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 1000 ML	BOLSA	SUPERMEDICA	58997
122	10/07/2019	36	R\$ 0,61	R\$ 21,96	CORRELATOS	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1M	ROLO	SUPERMEDICA	59002
140	10/07/2019	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00	CORRELATOS	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
757	10/07/2019	2000	R\$ 0,25	R\$ 500,00	CORRELATOS	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
504	10/07/2019	24	R\$ 1,06	R\$ 25,44	CORRELATOS	FIO CIR. NYLON Nº 0 AG. 3 CM 3/8 CORTANTE 45 CM PRETO	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
234	10/07/2019	30	R\$ 0,49	R\$ 14,70	CORRELATOS	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
380	10/07/2019	500	R\$ 0,18	R\$ 90,00	CORRELATOS	LAMINA BISTURI AÇO Nº15	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
770	10/07/2019	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00	CORRELATOS	SONDA NASOENTERAL Nº 8 C/ GUIA	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
395	10/07/2019	400	R\$ 8,81	R\$ 3.524,00	CORRELATOS	SONDA NASOENTERAL Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	SUPERMEDICA	59002
102	10/07/2019	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	CORRELATOS	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30	ROLO	SUPERMEDICA	59002
821	10/07/2019	108	R\$ 13,75	R\$ 1.485,00	MEDICAMENTOS	ROCURÔNIO SOL. INJ. 50 MG FR 5 ML	FR	MEDCOM COMERCIO	26635
58	10/07/2019	600	R\$ 4,28	R\$ 2.568,00	MEDICAMENTOS	HEPARINA SOL. INJ. 5.000UI/0,25ML AMP. 0,25ML – SC	AMPOLA	MEDCOM COMERCIO	26635
34	10/07/2019	300	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00	CORRELATOS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100MMX4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16304
7	10/07/2019	600	R\$ 13,60	R\$ 8.160,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16304
37	10/07/2019	500	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16304
227	10/07/2019	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00	CORRELATOS	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16304
405	10/07/2019	36	R\$ 7,35	R\$ 264,60	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLICA 0,5% FR 1000 ML	LT	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16302
340	10/07/2019	1600	R\$ 19,60	R\$ 31.360,00	MEDICAMENTOS	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PÓ P/ SOL. INJ. 4 G + 0,5 G	FRASCO	ELLO DISTRIBUIÇÃO	16302
242	10/07/2019	500	R\$ 0,60	R\$ 298,60	MEDICAMENTOS	AMIODARONA COMP. 200 MG	COMPRIMIDO	ASTHAMED	27454
302	10/07/2019	500	R\$ 0,03	R\$ 13,55	MEDICAMENTOS	ANLÓDIPINO COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	ASTHAMED	27454
644	10/07/2019	50	R\$ 6,65	R\$ 332,48	MEDICAMENTOS	AZITROMICINA PÓ P/ SUSP. ORAL 600 MG/ FR 15 ML	FR	ASTHAMED	27454
822	10/07/2019	100	R\$ 1,52	R\$ 151,61	MEDICAMENTOS	SALBUTAMOL SOL. INJ. 0,5 MG/ML AMP. 1 ML	AMP	ASTHAMED	27454
256	10/07/2019	40	R\$ 4,78	R\$ 191,36	MEDICAMENTOS	FOSF. DE SÓDIO DIBÁSICO+FOSF. DE SÓDIO MONOBÁSICO ENEMA SOLUÇÃO 0,06+0,16	FRASCO	ASTHAMED	27454
686	10/07/2019	2	R\$ 15,98	R\$ 31,96	MEDICAMENTOS	GEL 5KG BAG PARA ULTRASSOM	UNIDADE	ASTHAMED	27454
344	10/07/2019	400	R\$ 0,24	R\$ 96,80	MEDICAMENTOS	RISPERIDONA COMP. 1 MG	COMPRIMIDO	ASTHAMED	27454
70	10/07/2019	570	R\$ 0,35	R\$ 200,07	MEDICAMENTOS	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRIMIDO	ASTHAMED	27454
394	10/07/2019	100	R\$ 9,71	R\$ 971,00	CORRELATOS	SONDA NASOENTERAL Nº 10 C/ GUIA	UNIDADE	RM HOSPITALAR	285864
165	10/07/2019	1200	R\$ 0,94	R\$ 1.131,00	CORRELATOS	FRALDA GERIÁTRICA G	UNIDADE	RM HOSPITALAR	285864
503	10/07/2019	24	R\$ 1,30	R\$ 31,20	CORRELATOS	FIO CIR. NYLON Nº 0 AG. 4 CM 3/8 CORTANTE 45 CM PRETO	UNIDADE	RM HOSPITALAR	285864
239	10/07/2019	10000	R\$ 0,12	R\$ 1.175,00	MEDICAMENTOS	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	RM HOSPITALAR	285863
411	10/07/2019	200	R\$ 0,74	R\$ 148,70	MEDICAMENTOS	IPRATRÓPIO SOL. P/ INALAÇÃO 0,25 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	RM HOSPITALAR	285863
494	10/07/2019	150	R\$ 5,53	R\$ 829,50	MEDICAMENTOS	LACTULOSE SOL. ORAL 667 MG/ML FR 120ML	FRASCO	RM HOSPITALAR	285863
635	10/07/2019	1000	R\$ 0,06	R\$ 57,00	MEDICAMENTOS	SINVASTATINA COMP. 20 MG	COMP	RM HOSPITALAR	285863
72	10/07/2019	450	R\$ 0,06	R\$ 28,80	MEDICAMENTOS	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	RM HOSPITALAR	285863
408	10/07/2019	4000	R\$ 0,64	R\$ 2.576,80	MEDICAMENTOS	RANITIDINA SOL. INJ. 25 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	RM HOSPITALAR	285863
815	10/07/2019	3	R\$ 43,36	R\$ 130,08	MEDICAMENTOS	LIDOCAÍNA SPRAY 10%		RM HOSPITALAR	285863
356	10/07/2019	200	R\$ 0,76	R\$ 152,00	CORRELATOS	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	CM HOSPITALAR	236148
400	10/07/2019	20	R\$ 0,49	R\$ 9,70	CORRELATOS	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CM HOSPITALAR	236148
180	10/07/2019	200	R\$ 0,43	R\$ 85,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	CM HOSPITALAR	236148
1009	10/07/2019	180	R\$ 24,48	R\$ 4.405,50	MEDICAMENTOS	ENOXAPARINA SER. PRÉ-PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	CM HOSPITALAR	236158
804	10/07/2019	180	R\$ 10,33	R\$ 1.860,12	MEDICAMENTOS	ENOXAPARINA SER. PRÉ-PREENCHIDA 20 MG/0,2ML	SER	CM HOSPITALAR	236158
639	10/07/2019	100	R\$ 11,25	R\$ 1.125,00	MEDICAMENTOS	ACICLOVIR SOL.INJ F/A 250 MG	FA	CM HOSPITALAR	236104
43	10/07/2019	300	R\$ 1,64	R\$ 490,50	MEDICAMENTOS	AMIODARONA SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 3 ML	AMPOLA	CM HOSPITALAR	236104
117	10/07/2019	700	R\$ 32,00	R\$ 22.400,00	MEDICAMENTOS	CLARITROMICINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	CM HOSPITALAR	236104
265	10/07/2019	360	R\$ 2,95	R\$ 1.062,00	CORRELATOS	ALCOOL 70% 1000ML	FRASCO	HOSPDROGAS	6986
2	10/07/2019	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00	CORRELATOS	ALGODÃO HIDROFÍLICO 500G	ROLO	HOSPDROGAS	6986
365	10/07/2019	8010	R\$ 0,19	R\$ 1.549,94	CORRELATOS	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO	UNIDADE	HOSPDROGAS	6986
142	10/07/2019	500	R\$ 2,65	R\$ 1.325,00	CORRELATOS	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	HOSPDROGAS	6986
355	10/07/2019	8000	R\$ 0,76	R\$ 6.080,00	CORRELATOS	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50	ROLO	HOSPDROGAS	6986
496	10/07/2019	100	R\$ 1,46	R\$ 146,00	MEDICAMENTOS	AMICACINA SOL. INJ. 250 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	OMNI HOSPITALAR	18862
414	10/07/2019	600	R\$ 18,98	R\$ 11.388,00	MEDICAMENTOS	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	18862

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
407	10/07/2019	300	R\$ 6,29	R\$ 1.887,00	MEDICAMENTOS	CEFEPIME PÓ P/ SOL. INJ 1 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	18862
945	10/07/2019	3	R\$ 1.990,00	R\$ 5.970,00	CORRELATOS	SONDA DE GASTROTOMIA MIC-KEY 14FR 1,2 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	24798
221	10/07/2019	24	R\$ 1,96	R\$ 47,04	Excluir MAT	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 0 AG 3,0 CM	ENVELOPE	DMI MATERIAL	26985
401	10/07/2019	20	R\$ 0,52	R\$ 10,40	CORRELATOS	SONDA URETRAL N 18	UNIDADE	DMI MATERIAL	26985
519	10/07/2019	36	R\$ 5,29	R\$ 190,44	CORRELATOS	FIO CIR. VICRYL Nº 2-0 AG 3 CM 3/8 CILIN 70 CM	ENVELOPE	DMI MATERIAL	26985
518	10/07/2019	48	R\$ 2,50	R\$ 120,00	CORRELATOS	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 4,0 AG 2.0	UNIDADE	DMI MATERIAL	26985
1083	10/07/2019	24	R\$ 5,75	R\$ 138,00	CORRELATOS	FIO CIR. MONOCRYL Nº 4-0 AG 1,9 CM 3/8 CORT 70 CM VIOLETA	UNIDADE	DMI MATERIAL	26853
1055	10/07/2019	1	R\$ 398,84	R\$ 398,84	MATERIAIS DE INFOR.	MONITOR 18.5 POLEGADAS	UND	HIGH TECH NFORMATICA	156088
1004	11/07/2019	100	R\$ 10,15	R\$ 1.015,00	MEDICAMENTOS	CEFTRIAXONA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG - IM	FR/AMP	ED MED COMERCIAL	1366
946	11/07/2019	320	R\$ 4,38	R\$ 1.400,00	GRAFICA	FOR.SCIRAS.006 FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ANTIMICROBIANO	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
947	11/07/2019	240	R\$ 4,95	R\$ 1.188,00	GRAFICA	FOR.SAME.001 FICHA DE ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM – SINAIS VITAIS	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
951	11/07/2019	240	R\$ 5,13	R\$ 1.230,00	GRAFICA	FOR.SAME.005 FICHA DE ATENDIMENTO	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
952	11/07/2019	240	R\$ 8,46	R\$ 2.030,40	GRAFICA	FOR.SAME.006 SAE – INVESTIGAÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
953	11/07/2019	160	R\$ 6,13	R\$ 980,00	GRAFICA	FOR.SAME.007 TERMO DE RECUSA LIVRE ESCLARECIDO	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
959	11/07/2019	240	R\$ 4,95	R\$ 1.188,00	GRAFICA	FOR.SAME.013 TERMO DE CONSENTIMENTO DE INTERNAÇÃO	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
965	11/07/2019	240	R\$ 8,46	R\$ 2.030,40	GRAFICA	FOR.SAME.019 SAE – DIAGNÓSTICO E PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	GRAFICA E EDITORA AMERICA	7334
295	12/07/2019	24	R\$ 1,00	R\$ 24,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	DOAÇÃO NUTREVIDA	
1050	14/07/2019	1	R\$ 4.274,00	R\$ 4.274,00	BENS PATRIMONIAIS	RACK 44U COM BANDEJA E PORCA GAIOLA COMPLETO	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1051	14/07/2019	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	MATERIAIS DE INFOR.	REGUA 8 TOMADAS CLAMPER	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1052	14/07/2019	1	R\$ 2.090,00	R\$ 2.090,00	BENS PATRIMONIAIS	NOBREAK 03KVA	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1053	14/07/2019	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00	MATERIAIS DE INFOR.	CASE DE HD	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1054	14/07/2019	1	R\$ 699,00	R\$ 699,00	MATERIAIS DE INFOR.	HD 4 TB	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1056	14/07/2019	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	MATERIAIS DE INFOR.	CABO UTP - PATCH CORD 3MTS	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
1057	14/07/2019	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	MATERIAIS DE INFOR.	CABO UTP - PATCH CORD 1,5 MT	UND	MEGAFORTE INFORMATICA	3037
295	16/07/2019	32	R\$ 1,00	R\$ 32,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	DOAÇÃO VIANUT	
1041	16/07/2019	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	PAPELARIA	BLACK METAL GRAMPOS DE PASTA DE DOCUMENTOS-CLIPS GRAMPO DE PASTA 32 MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	331533
23	16/07/2019	220	R\$ 15,00	R\$ 3.300,00	PAPELARIA	PAPEL A4 75G 500X1	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA	331533
22	16/07/2019	20	R\$ 0,16	R\$ 3,20	PAPELARIA	LÁPIS PRETO N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	331533
539	16/07/2019	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	PAPELARIA	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA	331533
934	16/07/2019	2	R\$ 69,70	R\$ 139,40	CORRELATOS	KIT PARA CEPAP NASAL	UNIDADE	HOSPDAN	3543
351	17/07/2019	10000	R\$ 0,05	R\$ 505,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8 MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
108	17/07/2019	10	R\$ 2,71	R\$ 27,09	Excluir MAT	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO Nº 2,5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
125	17/07/2019	2	R\$ 77,58	R\$ 155,17	CORRELATOS	CAL SODADA 4,3 KG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
127	17/07/2019	10	R\$ 12,35	R\$ 123,50	CORRELATOS	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 6,0	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
129	17/07/2019	20	R\$ 12,35	R\$ 247,00	CORRELATOS	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 7,5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
131	17/07/2019	20	R\$ 12,35	R\$ 247,00	CORRELATOS	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/BALÃO Nº 8,5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
552	17/07/2019	10	R\$ 1,68	R\$ 16,80	CORRELATOS	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
551	17/07/2019	10	R\$ 1,68	R\$ 16,80	CORRELATOS	CANULA DE GUEDEL Nº 5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
137	17/07/2019	400	R\$ 0,53	R\$ 211,60	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 20	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
138	17/07/2019	400	R\$ 0,53	R\$ 211,60	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 22	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
139	17/07/2019	400	R\$ 0,60	R\$ 239,60	CORRELATOS	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 24	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
939	17/07/2019	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	CORRELATOS	FILTRO HME PEDIATRICO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
164	17/07/2019	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00	CORRELATOS	FIXADOR DE Sonda ENDOTRAQUEAL AD	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
937	17/07/2019	192	R\$ 0,35	R\$ 66,34	CORRELATOS	FRALDA PEDIATRICA G	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
381	17/07/2019	200	R\$ 0,19	R\$ 37,59	CORRELATOS	LAMINA BISTURI AÇO Nº21	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
168	17/07/2019	600	R\$ 0,19	R\$ 112,80	CORRELATOS	LAMINA BISTURI Nº11	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
169	17/07/2019	300	R\$ 0,19	R\$ 57,00	CORRELATOS	LAMINA BISTURI Nº 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
91	17/07/2019	6000	R\$ 0,41	R\$ 2.451,60	CORRELATOS	SERINGA 10 ML S/AG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
392	17/07/2019	2000	R\$ 0,32	R\$ 642,20	CORRELATOS	SERINGA 3 ML S/ AG	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
531	17/07/2019	1500	R\$ 0,34	R\$ 502,50	CORRELATOS	SERINGA DESC. 20ML S/AG SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
627	17/07/2019	20	R\$ 32,51	R\$ 650,16	CORRELATOS	SIST. FECH. DE ASPIRAÇÃO - TRAQUEOSTOMIA Nº 12 TRACH CARE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
181	17/07/2019	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
182	17/07/2019	200	R\$ 0,46	R\$ 92,60	CORRELATOS	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
188	17/07/2019	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	CORRELATOS	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
189	17/07/2019	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	CORRELATOS	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
190	17/07/2019	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	CORRELATOS	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
393	17/07/2019	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
193	17/07/2019	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00	CORRELATOS	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
93	17/07/2019	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00	Excluir MAT	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 08	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
532	17/07/2019	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00	CORRELATOS	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
121	17/07/2019	120	R\$ 0,52	R\$ 62,00	CORRELATOS	APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1104473
414	17/07/2019	500	R\$ 18,98	R\$ 9.490,00	MEDICAMENTOS	MEROPENEM PÓ P/ SOL. INJ. 1 G	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	18911
589	17/07/2019	9660	R\$ 1,53	R\$ 14.779,80	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	HOSPDROGAS	7036
248	17/07/2019	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA0,12%, SOLUÇÃO BUCAL FR 250 ML	FRASCO	HOSPDROGAS	7036
591	17/07/2019	2520	R\$ 2,30	R\$ 5.796,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	HOSPDROGAS	7036
986	17/07/2019	24	R\$ 4,68	R\$ 112,32	CORRELATOS	FIO CIR POLIPROPILENO 3 - 0 , C/ 2 AG 3 CM 1/2 CILI	UNIDADE	MEDICINI COMERCIO	1431
162	17/07/2019	177	R\$ 2,55	R\$ 451,35	CORRELATOS	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	MEDICINI COMERCIO	1431
974	17/07/2019	24	R\$ 2,37	R\$ 56,88	CORRELATOS	FIO CIR POLIPROPILENO 4 - 0 , C/ 2 AG 3 CM 1/2 CILI	ENVELOPE	MEDICINI COMERCIO	1431
268	17/07/2019	1000	R\$ 19,93	R\$ 19.930,00	CORRELATOS	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS	UNIDADE	INOVACAO SERVIÇOS	40262
269	17/07/2019	600	R\$ 19,93	R\$ 11.958,00	CORRELATOS	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	INOVACAO SERVIÇOS	40262
508	17/07/2019	35	R\$ 19,90	R\$ 696,50	MEDICAMENTOS	BICARBONATO DE SÓDIO SOL. INJ. 8,4% 250 ML	FRASCO	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
64	17/07/2019	5000	R\$ 1,82	R\$ 9.100,00	MEDICAMENTOS	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
592	17/07/2019	200	R\$ 15,30	R\$ 3.060,00	MEDICAMENTOS	CISATRACÚRIO SOL. INJ. 2 MG/ML AMP 5 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
495	17/07/2019	2500	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00	MEDICAMENTOS	CLINDAMICINA SOL. INJ. 150 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
310	17/07/2019	90	R\$ 6,30	R\$ 567,00	MEDICAMENTOS	CLONIDINA SOL. INJ 150 MCG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
509	17/07/2019	24	R\$ 3,34	R\$ 80,16	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% FR 1000 ML	FRASCO	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
424	17/07/2019	72	R\$ 1,65	R\$ 118,80	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓOLOCA 0,5% FR 100 ML	FRASCO	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
1036	17/07/2019	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	MEDICAMENTOS	DEXMEDETOMIDINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 100 MCG/ML F/A 2ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
317	17/07/2019	300	R\$ 9,10	R\$ 2.730,00	MEDICAMENTOS	ETOMIDADO SOL. INJ. 2 MG/ML F/A 10 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
321	17/07/2019	1800	R\$ 3,50	R\$ 6.300,00	MEDICAMENTOS	FENTANILA , CITRATO 78,5 MCG 10 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
323	17/07/2019	25	R\$ 8,50	R\$ 212,50	MEDICAMENTOS	FLUMAZENIL SOL. INJ. 0,1 MG /ML AMP. 5 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
61	17/07/2019	250	R\$ 2,55	R\$ 637,50	MEDICAMENTOS	LIDOCAÍNA SOL. INJ. 20MG/ML S/V F/A 20 ML	FRASCO	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
334	17/07/2019	2000	R\$ 3,04	R\$ 6.080,00	MEDICAMENTOS	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
261	17/07/2019	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00	MEDICAMENTOS	MORFINA SOL. INJ. 1 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
308	17/07/2019	25	R\$ 52,80	R\$ 1.320,00	MEDICAMENTOS	CETAMINASOL. INJ. 50 MG/ML F/A 10 ML	FRASCO	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180647
594	17/07/2019	40	R\$ 1,11	R\$ 44,40	CORRELATOS	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	UNIDADE	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180637
360	17/07/2019	8100	R\$ 0,36	R\$ 2.916,00	CORRELATOS	COMPRESSACOMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180637
402	17/07/2019	800	R\$ 0,53	R\$ 424,00	CORRELATOS	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180637
383	17/07/2019	1000	R\$ 1,01	R\$ 1.010,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180637
369	17/07/2019	336	R\$ 1,85	R\$ 621,60	CORRELATOS	ESCOVA DESC. C/ SOL. CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	CIRURGICA RIO CLARENSE	1180637
637	17/07/2019	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00	MEDICAMENTOS	ACEBROFILINA XAROPÉ 10MG/ML FR 120ML ADULTO	FR	CIENTIFICA MEDICA	93127
830	17/07/2019	400	R\$ 2,74	R\$ 1.096,00	MEDICAMENTOS	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMASOL. INJ. 80 MG + 16 MG/ML – EV AMP. 5 ML	AMP	CIENTIFICA MEDICA	93127

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
640	17/07/2019	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00	MEDICAMENTOS	AMBROXOL XAROPE 15 MG/5ML 120ML INFANTIL	FR	CIENTIFICA MEDICA	93127
1003	17/07/2019	210	R\$ 0,10	R\$ 21,42	MEDICAMENTOS	CARVEDILOL COMP. 12,5 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA	93127
826	17/07/2019	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	MEDICAMENTOS	CEFALEXINA SUSP. ORAL 250 MG/5 ML FR 100ML	FR	CIENTIFICA MEDICA	93127
307	17/07/2019	1200	R\$ 7,10	R\$ 8.520,00	MEDICAMENTOS	CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G – EV	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
1080	17/07/2019	50	R\$ 50,16	R\$ 2.508,00	MEDICAMENTOS	CLARITROMICINA SUSP.ORAL 125MG/5ML FR 60 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
649	17/07/2019	50	R\$ 2,19	R\$ 109,50	MEDICAMENTOS	CLORETO DE POTÁSSIO XAROPE 6% FR 60 ML	FR	CIENTIFICA MEDICA	93127
590	17/07/2019	2600	R\$ 1,77	R\$ 4.602,00	MEDICAMENTOS	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93127
425	17/07/2019	60	R\$ 1,50	R\$ 89,94	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 1% FR 100 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
406	17/07/2019	120	R\$ 9,49	R\$ 1.138,80	MEDICAMENTOS	CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% FR 1000 ML	LT	CIENTIFICA MEDICA	93127
274	17/07/2019	90	R\$ 0,08	R\$ 7,47	MEDICAMENTOS	ENALAPRIL COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA	93127
263	17/07/2019	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00	MEDICAMENTOS	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA	93127
326	17/07/2019	3000	R\$ 2,16	R\$ 6.477,00	MEDICAMENTOS	HIDROCORTISONA PÓ P/ SOL. INJ. 100 MG	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
410	17/07/2019	150	R\$ 19,99	R\$ 2.998,50	MEDICAMENTOS	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML FR 10 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
291	17/07/2019	50	R\$ 3,26	R\$ 163,00	MEDICAMENTOS	NISTATINA CREME 25.000UI/G TUBO 60G	TUBO	CIENTIFICA MEDICA	93127
1075	17/07/2019	10	R\$ 50,99	R\$ 509,90	MEDICAMENTOS	OCTREOTIDA, ACETATO SOL. INJ. 0,1MG/ML AMP 1ML	FR/AMP	CIENTIFICA MEDICA	93127
292	17/07/2019	1512	R\$ 0,06	R\$ 89,21	MEDICAMENTOS	OMEPRAZOL CÁPS. 20 MG	CÁPSULA	CIENTIFICA MEDICA	93127
293	17/07/2019	860	R\$ 5,59	R\$ 4.807,40	MEDICAMENTOS	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93127
74	17/07/2019	600	R\$ 0,03	R\$ 18,00	MEDICAMENTOS	PROPRANOLOL COMP 40 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA	93127
445	17/07/2019	30	R\$ 114,94	R\$ 3.448,20	MEDICAMENTOS	ALBUMINA HUMANA20 MG/ML (20%) FR 50 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93127
120	17/07/2019	48	R\$ 1,18	R\$ 56,64	CORRELATOS	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
40	17/07/2019	200	R\$ 18,99	R\$ 3.798,00	CORRELATOS	TIRAS REAGENTE GLICOSE C/ 50 HGT	CAIXA	CIENTIFICA MEDICA	93154
357	17/07/2019	50	R\$ 0,86	R\$ 43,00	CORRELATOS	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL 9FR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
39	17/07/2019	800	R\$ 0,91	R\$ 728,00	CORRELATOS	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO Nº 6	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
359	17/07/2019	100	R\$ 10,53	R\$ 1.053,00	CORRELATOS	ENVOLTORIO CADAVER "G" 90 cm x 220 cm	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
605	17/07/2019	20	R\$ 5,48	R\$ 109,60	CORRELATOS	ENVOLTORIO CADAVER "P" 50 cm x 100 cm	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
368	17/07/2019	1600	R\$ 0,51	R\$ 816,00	CORRELATOS	EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
220	17/07/2019	48	R\$ 3,64	R\$ 174,72	CORRELATOS	FIO CIR. CATGUT CROMADO Nº 3-0 AG. 4 CM 1/2 CILIN. 75 CM	ENVELOPE	CIENTIFICA MEDICA	93154
501	17/07/2019	24	R\$ 3,64	R\$ 87,36	CORRELATOS	FIO CIR. CATGUT CROMADO Nº 4-0 AG. 3 CM 3/8 CILIN. 75 CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
382	17/07/2019	9000	R\$ 0,18	R\$ 1.602,00	CORRELATOS	LANCETA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
385	17/07/2019	4000	R\$ 0,95	R\$ 3.792,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	PAR	CIENTIFICA MEDICA	93154
386	17/07/2019	1000	R\$ 0,85	R\$ 849,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	CIENTIFICA MEDICA	93154
170	17/07/2019	500	R\$ 0,88	R\$ 440,00	CORRELATOS	LUVA CIRURGICA LATEX 8,5	PAR	CIENTIFICA MEDICA	93154
36	17/07/2019	300	R\$ 14,95	R\$ 4.485,00	CORRELATOS	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	CIENTIFICA MEDICA	93154
171	17/07/2019	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00	CORRELATOS	MASCARA N95 BICO DE PAPAGAIO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
84	17/07/2019	5750	R\$ 0,54	R\$ 3.093,50	CORRELATOS	SERINGA 20 ML S/AGULHA LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
478	17/07/2019	30	R\$ 67,98	R\$ 2.039,40	CORRELATOS	TELA DE MARLEX POLIPROPILENO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93154
120	17/07/2019	48	R\$ 1,18	R\$ 56,64	CORRELATOS	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93342
163	17/07/2019	150	R\$ 6,19	R\$ 928,50	CORRELATOS	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA ANTI BACTERIANO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	93344
217	17/07/2019	1200	R\$ 0,78	R\$ 936,00	CORRELATOS	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	CIENTIFICA MEDICA	93344
492	17/07/2019	300	R\$ 24,60	R\$ 7.380,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL DE SIST FECHADO POLIM. HIPERCALO 1,5 500ML	UNIDADE	TOPMED	40413
1020	17/07/2019	5	R\$ 37,55	R\$ 187,75	DIETAS ENTERAL	MIX DE FIBRAS ALIMENTAR LATA 260G	UNIDADE	TOPMED	40413
1087	17/07/2019	60	R\$ 14,02	R\$ 841,20	DIETAS ENTERAL	SUPLEMENTO HIPERPROTEICO ENRIQUECIDO COM ARGININA 1,25KCAL INDICADO PAR	UNIDADE	INNOVAR	1273
850	18/07/2019	5	R\$ 4,59	R\$ 22,95	DIETAS ENTERAL	CEREAIS PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL ARROZ (LATA) 800g	UND	MEDCOM	27292
851	18/07/2019	10	R\$ 4,59	R\$ 45,90	DIETAS ENTERAL	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL MULTICEREAIS(LATA) 800g	UND	MEDCOM	27292
845	18/07/2019	5	R\$ 20,23	R\$ 101,15	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE (LATA, 800g)	UND	MEDCOM	27292
836	18/07/2019	3	R\$ 26,65	R\$ 79,95	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA PARA PREMATUROS. (LATA 800g)	UND	MEDCOM	27292
841	18/07/2019	10	R\$ 33,36	R\$ 333,60	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA INFANTIL PARCIALMETE HIDROLISADA 0 A 6 MESES. (LATA, 800g)	UND	MEDCOM	27292
839	18/07/2019	12	R\$ 16,53	R\$ 198,36	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA PARA CRIANÇAS A PARTIR DOS 06 MESES. (LATA, 800g)	UND	MEDCOM	27292

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
837	18/07/2019	12	R\$ 17,83	R\$ 213,96	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA PARA CRIANÇAS DE 0 A 6 MESES. (LATA, 800g)	UND	MEDCOM	27292
1016	18/07/2019	10	R\$ 30,78	R\$ 307,80	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA INFANTIL PARCIALMETE HIDROLISADA A PARTIR DE 6º MÊS (LATA, 800g)	UNIDADE	MEDCOM	27292
852	18/07/2019	5	R\$ 4,59	R\$ 22,95	DIETAS ENTERAL	CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL MILHO (LATA) 800 g	UND	MEDCOM	27292
13	18/07/2019	5	R\$ 13,90	R\$ 69,50	PAPELARIA	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPELARIA	53654
429	18/07/2019	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00	PAPELARIA	PILHA AAA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPELARIA	53654
567	18/07/2019	6	R\$ 2,08	R\$ 12,48	PAPELARIA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPELARIA	53654
538	18/07/2019	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00	DIETAS ENTERAL	SUPLM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 CHOCOLATE	UNIDADE	IBEX COMERCIAL	887
895	18/07/2019	1	R\$ 382,26	R\$ 382,26	EQUIPAMENTO HOSP.	TERMOMETRO INFRAVERMELHO , DIGITAL MAXIMA E MINIMA, FAIXA DE MEDIÇÃO:-30	UND	ALFA MARE	3130
896	18/07/2019	4	R\$ 368,68	R\$ 1.474,72	EQUIPAMENTO HOSP.	TERMOMETRO IN OUT: TERMÔMETRO DIGITAL: DE MÁXIMA E MÍNIMA PARA USO INT	UND	ALFA MARE	3130
948	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.002 SAE-EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
949	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.003 EVOLUÇÃO MÉDICA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
950	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.004 FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
957	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.011 FICHA DE PROCEDIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
955	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.009 PRESCRIÇÃO MÉDICA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
956	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.010 SUMÁRIO DE ALTA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
954	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.008 PLANO TERAPÊUTICO MÉDICO/MULTIDISCIPLINAR	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
958	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.012 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
960	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.014 FICHA DE ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM – CUIDADOS GERAIS	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
961	18/07/2019	40	R\$ 11,11	R\$ 444,45	GRAFICA	FOR.SAME.015 PROJETO TERAPÊUTICO MÉDICO / MULTIPROFISSIONAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
962	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.016 FICHA DE ENCAMINHAMENTO (REFERÊNCIA) E RETORNO (CONTRA-REF	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
963	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.017 FICHA DE ACOLHIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
964	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.018 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
966	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.020 ATESTADO MÉDICO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
967	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.021 DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
968	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.022RECEITUÁRIO MÉDICO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
969	18/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.023 RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
970	18/07/2019	60	R\$ 11,11	R\$ 666,67	GRAFICA	FOR.SAME.024 SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2428
941	18/07/2019	10	R\$ 33,54	R\$ 335,40	DIETAS ENTERAL	COMPOSTO LACTEO INFANTIL PARA IDADE PRÉ ESCOLAR 1+800G	UNIDADE	NUTRI QUALY	26626
1019	18/07/2019	10	R\$ 21,50	R\$ 215,00	DIETAS ENTERAL	COMPOSTO LACTEO PARA PRÉ ESCOLAR ATÉ 5 ANOS 3+ 400G	UNIDADE	NUTRI QUALY	26626
843	18/07/2019	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00	DIETAS ENTERAL	FOMULA LACTEA INFANTIL A BASE DE SOJA(LATA, 800g)	UND	NUTRI QUALY	26626
840	18/07/2019	12	R\$ 23,00	R\$ 276,00	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA PARA CRIANÇAS A PARTIR DOS 10 MESES. (LATA, 800g)	UND	NUTRI QUALY	26626
1017	18/07/2019	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA INFANTIL EXTENSAMENTE HIDROLISADA COM RESTRIÇÃO DE LACTO	UNIDADE	NUTRI QUALY	26626
844	18/07/2019	10	R\$ 93,00	R\$ 930,00	DIETAS ENTERAL	FORMULA LACTEA INFANTIL EXTENSAMENTE HIDROLISADA (LATA, 800g)	UND	NUTRI QUALY	26626
217	19/07/2019	804	R\$ 0,75	R\$ 603,00	CORRELATOS	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT)	ROLO	SUPERMEDICA	59115
975	19/07/2019	10	R\$ 29,91	R\$ 299,10	CORRELATOS	ESPAÇADOR INFANTIL DESMONTAVEL PARA ESTERILIZAÇÃO	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
369	19/07/2019	240	R\$ 1,94	R\$ 465,60	CORRELATOS	ESCOVA DESC. C/ SOL. CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
151	19/07/2019	5	R\$ 4,60	R\$ 23,00	CORRELATOS	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 20	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
225	19/07/2019	10	R\$ 4,37	R\$ 43,70	CORRELATOS	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 14	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
697	19/07/2019	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90	CORRELATOS	CANULA DE GUEDEL Nº 1	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
140	19/07/2019	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00	CORRELATOS	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO C/ CONECTOR C/ PONTO DE COLETA	UNIDADE	SUPERMEDICA	59115
998	19/07/2019	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	MEDICAMENTOS	CREME BARREIRA COM SIMETICONA	TUBO	ARENA SUPRIMENTOS	33059
1089	19/07/2019	40	R\$ 999,00	R\$ 39.960,00	MEDICAMENTOS	IMUNOGLOBULINA HUMANASOL. INJ. 5 G / 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	93523
780	19/07/2019	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	CORRELATOS	CATETER PERCUTANEO PICC Nº 2,5 FR	UN	OMNIEL CONSULTA	7811
378	19/07/2019	200	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00	CORRELATOS	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA)	UNIDADE	OMNIEL CONSULTA	7811
235	19/07/2019	168	R\$ 4,45	R\$ 747,60	CORRELATOS	TOUCA C/ ELASTICO C/100	PACOTE	AS3 HOSPITALAR	281
295	19/07/2019	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00	DIETAS ENTERAL	DIETA ENTERAL SIT FECHADO HIPERC HIPERPROTEICA 1.5 1000ML	UNIDADE	VIA NUT	33560
1015	19/07/2019	60	R\$ 6,95	R\$ 417,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO 1,5 200ML, BAUNILHA	UNIDADE	VIA NUT	33560
832	19/07/2019	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00	DIETAS ENTERAL	SUPLM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2.0 200 ML FRUTAS	UNIDADE	VIA NUT	33560

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
704	19/07/2019	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 2,0 200 ML BAUNILHA	UNIDADE	VIA NUT	33560
831	19/07/2019	60	R\$ 6,95	R\$ 417,00	DIETAS ENTERAL	SUPLEM. NUTRIC ORAL HIPERCAL. E HIPERPROTEICO 1,5 200 ML MORANGO	UNIDADE	VIA NUT	33560
903	22/07/2019	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	BENS PATRIMONIAIS	Balança pesa bebê, balança eletrônica com leitura digital com 05 dígitos, proteção cont	UND	OLIMPO COM SERV	217
934	22/07/2019	8	R\$ 69,70	R\$ 557,60	CORRELATOS	KIT PARA CEPAP NASAL	UNIDADE	HOSPAN	3552
251	23/07/2019	200	R\$ 8,77	R\$ 1.754,00	MEDICAMENTOS	AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO PÓ P/ SOL. INJ. 1000 MG + 200MG	FRASCO	OMNI HOSPITALAR	18912
447	23/07/2019	2600	R\$ 1,27	R\$ 3.302,00	CORRELATOS	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	NOVA HOSPITALAR	10164
9	23/07/2019	60	R\$ 2,85	R\$ 171,00	PAPELARIA	ARQUIVO MORTO POLI ONDAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
30	23/07/2019	15	R\$ 3,35	R\$ 50,25	PAPELARIA	TESOURA MULTIÚSO 21CM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
557	23/07/2019	10	R\$ 4,62	R\$ 46,20	PAPELARIA	CADERNO PROTOCOLO CORRESP 52 FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
14	23/07/2019	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	PAPELARIA	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
15	23/07/2019	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	PAPELARIA	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
16	23/07/2019	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	PAPELARIA	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
556	23/07/2019	20	R\$ 1,08	R\$ 21,60	PAPELARIA	CLIPS 50X1 N3,0 MEDIO	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA	152978
17	23/07/2019	20	R\$ 1,08	R\$ 21,60	PAPELARIA	CLIPS 50X1 N4	CAIXA	PAPELARIA DINAMICA	152978
558	23/07/2019	10	R\$ 0,89	R\$ 8,90	PAPELARIA	CORRETIVO LIQUIDO MAX	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
427	23/07/2019	3	R\$ 58,50	R\$ 175,50	PAPELARIA	FITA TAPE P/INDIFICAÇÃO PT65 12 MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
20	23/07/2019	15	R\$ 6,45	R\$ 96,75	PAPELARIA	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
561	23/07/2019	10	R\$ 6,05	R\$ 60,50	PAPELARIA	LIVRO ATA C PRETA 100FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
562	23/07/2019	10	R\$ 11,85	R\$ 118,50	PAPELARIA	LIVRO ATA C PRETA 200FLS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
25	23/07/2019	5	R\$ 9,82	R\$ 49,10	PAPELARIA	PASTA CATALOGO 100X1	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
27	23/07/2019	15	R\$ 26,10	R\$ 391,50	PAPELARIA	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
438	23/07/2019	100	R\$ 0,96	R\$ 96,00	PAPELARIA	PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
571	23/07/2019	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	PAPELARIA	PILHA C	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
570	23/07/2019	24	R\$ 1,05	R\$ 25,20	PAPELARIA	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
462	23/07/2019	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50	PAPELARIA	PORTA LAPIS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
573	23/07/2019	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	PAPELARIA	BOBINA PARA DISPENSADOR MANUAL DE SENHA DE 000 À 999	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA	152978
862	23/07/2019	1	R\$ 64.600,00	R\$ 64.600,00	BENS PATRIMONIAIS	CAMARA FRIA	UNIDADE	W.S. BRANDAO&CIA	15
948	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.002 SAE-EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
949	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.003 EVOLUÇÃO MÉDICA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
950	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.004 FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
957	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.011 FICHA DE PROCEDIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
955	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.009 PRESCRIÇÃO MÉDICA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
956	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.010 SUMÁRIO DE ALTA	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
954	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.008 PLANO TERAPÊUTICO MÉDICO/MULTIDISCIPLINAR	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
958	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.012 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
960	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.014 FICHA DE ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM – CUIDADOS GERAIS	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
961	23/07/2019	40	R\$ 11,11	R\$ 444,45	GRAFICA	FOR.SAME.015 PROJETO TERAPÊUTICO MÉDICO / MULTIPROFISSIONAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
962	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.016 FICHA DE ENCAMINHAMENTO (REFERÊNCIA) E RETORNO (CONTRA-REF)	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
963	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.017 FICHA DE ACOLHIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
964	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.018 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
966	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.020 ATESTADO MÉDICO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
967	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.021 DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
968	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.022 RECEITUÁRIO MÉDICO	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
969	23/07/2019	60	R\$ 8,94	R\$ 536,25	GRAFICA	FOR.SAME.023 RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
970	23/07/2019	60	R\$ 11,11	R\$ 666,67	GRAFICA	FOR.SAME.024 SOLICITAÇÃO DE EXAMES	BLOCO	SUPRIMAX PAPEIS E SUPRIMENTOS	2404
597	24/07/2019	20	R\$ 12,30	R\$ 246,00	CORRELATOS	CANULA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF Nº 4,0	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1106061
141	24/07/2019	5800	R\$ 0,24	R\$ 1.392,00	CORRELATOS	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES	1106061
77	24/07/2019	15000	R\$ 0,05	R\$ 816,00	CORRELATOS	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 MM	UNIDADE	AS3 HOSPITALAR	286

DETALHAMENTO ANALÍTICO DE ENTRADAS JULHO 2019

Lançamentos de entrada					Detalhe dos produtos				
Código	Lançamento	Qtde	Valor Unitário	Total	Classe	Produto	Unidade	Fornecedor	Nf
12	24/07/2019	10	R\$ 0,16	R\$ 1,60	PAPELARIA	BORRACHA	UNIDADE	GOLDSERV	433
18	24/07/2019	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00	PAPELARIA	COLA BRANCA	UNIDADE	GOLDSERV	433
559	24/07/2019	5	R\$ 0,97	R\$ 4,85	PAPELARIA	ESTILETE LARGO	UNIDADE	GOLDSERV	433
21	24/07/2019	15	R\$ 2,79	R\$ 41,85	PAPELARIA	GRAMPO 26/6 5000X1	CAIXA	GOLDSERV	433
431	24/07/2019	30	R\$ 1,57	R\$ 47,10	PAPELARIA	PAPEL CONTACT PLATICO 30 MT	METRO	GOLDSERV	433
29	24/07/2019	30	R\$ 0,52	R\$ 15,60	PAPELARIA	RÉGUA 30CM TRANSPARENTE	UNIDADE	GOLDSERV	433
569	24/07/2019	50	R\$ 0,42	R\$ 21,00	PAPELARIA	PASTA "L" TRANSPARENTE	UNIDADE	GOLDSERV	433
432	24/07/2019	30	R\$ 1,05	R\$ 31,50	PAPELARIA	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO	UNIDADE	GOLDSERV	433
440	24/07/2019	10	R\$ 5,15	R\$ 51,50	PAPELARIA	PERFURADOR 2 FUROS 20 FLS	UNIDADE	GOLDSERV	433
428	24/07/2019	100	R\$ 1,31	R\$ 131,00	PAPELARIA	PILHA AA	UNIDADE	GOLDSERV	433
31	24/07/2019	30	R\$ 0,78	R\$ 23,40	PAPELARIA	PINCEL MARCA TEXTO	UNIDADE	GOLDSERV	433
28	24/07/2019	30	R\$ 7,13	R\$ 213,90	PAPELARIA	PRANCHETA ACRÍLICA A4	UNIDADE	GOLDSERV	433
26	24/07/2019	25	R\$ 2,18	R\$ 54,50	PAPELARIA	PASTA C/ ELÁSTICO 40MM	UNIDADE	GOLDSERV	433
1049	24/07/2019	6	R\$ 132,60	R\$ 795,60	MATERIAL MEDICO HOSP	COLCHOES PARA MACA COM NAPA, MEDIDA=0,78X 1,88X0,07 CM	UNIDADE	MEDICINI COMERCIO	1476
1130	24/07/2019	4	R\$ 1.025,64	R\$ 4.102,56	MATERIAIS MED HOSP	AVENTAL DE CHUMBO P RAI0-X	UNIDADE	NICOLINA M. DA SILVA	7577
5	25/07/2019	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	GRAFICA	CARTAZES CIHDOTT	UNIDADE	GRAFICA E EDITORA AMERICA/ FUNDO FIXO	7361
975	26/07/2019	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00	CORRELATOS	ESPAÇADOR INFANTIL DESMONTAVAL PARA ESTERILIZAÇÃO	UNIDADE	R.R FERREIRA MATERIAIS	5123
447	26/07/2019	900	R\$ 1,27	R\$ 1.143,00	CORRELATOS	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	NOVA HOSPITALAR	10213
282	30/07/2019	378	R\$ 2,06	R\$ 778,68	MEDICAMENTOS	SACCHAROMYCES BOULARDI COMP. 200 MG	CÁPSULA	ED MED COMERCIAL	1546
1002	30/07/2019	750	R\$ 0,13	R\$ 99,25	MEDICAMENTOS	CARVEDILOL COMP. 3,125 MG	COMPRIMIDO	ED MED COMERCIAL	1546
927	30/07/2019	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00	MEDICAMENTOS	SILDENAFILA COMP. 50 MG	COMP	ED MED COMERCIAL	1546
72	30/07/2019	510	R\$ 0,10	R\$ 49,98	MEDICAMENTOS	LOSARTANA COMP. 50MG	COMPRIMIDO	ED MED COMERCIAL	1546
1077	30/07/2019	30	R\$ 139,00	R\$ 4.170,00	MEDICAMENTOS	FORMOTEROL, FUMARATO + BUDESONIDACÁP.P/ INALAÇÃO 6/100MCG	CAPSULA	ED MED COMERCIAL	1582
507	30/07/2019	24	R\$ 1,87	R\$ 44,88	MEDICAMENTOS	AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO COMP. 500 MG + 125 MG	COMPRIMIDO	ED MED COMERCIAL	1582
1078	30/07/2019	120	R\$ 1,24	R\$ 148,80	MEDICAMENTOS	BISOPROLOL, HEMIFUMARATO COMP 5MG	COMPRIMIDO	ED MED COMERCIAL	1582
1004	30/07/2019	200	R\$ 10,15	R\$ 2.030,00	MEDICAMENTOS	CEFTRIAXONA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG - IM	FR/AMP	ED MED COMERCIAL	1582
630	30/07/2019	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00	MEDICAMENTOS	CLARITROMICINA COMP. 500 MG	Comp	ED MED COMERCIAL	1582
664	30/07/2019	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	MEDICAMENTOS	MOXIFLOXACINO COMP. 400 MG	COMP	ED MED COMERCIAL	1582
1128	30/07/2019	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	MATERIAL MEDICO HOSP	CÂNULA METÁLICA CURTA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 04	UNIDADE	GOIAS HOSPITALAR	7530
1129	30/07/2019	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	MATERIAL MEDICO HOSP	CÂNULA METÁLICA CURTA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 05	UNIDADE	GOIAS HOSPITALAR	7530
315	31/07/2019	400	R\$ 15,98	R\$ 6.390,00	MEDICAMENTOS	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	ASTHAMED	27907
818	31/07/2019	40	R\$ 3,98	R\$ 159,20	MEDICAMENTOS	ÓXIDO DE ZINCO + VITAMINAS A D POMADA TUBO 45G	TUBO	RM HOSPITALAR	287195
252	31/07/2019	80	R\$ 16,27	R\$ 1.301,60	MEDICAMENTOS	COLAGENASE POM. DERM. 0,6 U/G BISNAGA 30 G	TUBO	SUPERMEDICA	60227
565	31/07/2019	150	R\$ 18,99	R\$ 2.848,50	MEDICAMENTOS	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML FR 10 ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA	94446
366	31/07/2019	1000	R\$ 0,84	R\$ 840,00	CORRELATOS	EQUIPO PARA HIDRATAÇÃO E MODULAÇÃO DESCARTAVEL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA	94447
945	31/07/2019	1	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00	CORRELATOS	SONDA DE GASTROTOMIA MIC-KEY 14FR 1,2 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	25060
945	31/07/2019	2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00	CORRELATOS	SONDA DE GASTROTOMIA MIC-KEY 14FR 1,2 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR	25061